2026 年 2 月 6 日

各   位

会 社 名 日 置 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岡 澤  尊 宏

 （コード番号 6866 東証プライム）

問合せ先責任者 総務本部 経営企画部長  小 原 武 久

 （TEL 0268-28-0555）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2026 年 2 月 6 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を行うことを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．組織変更（2026 年 3 月 1 日付）

当社は 2025 年以降、DX 推進（ERP、CRM 導入）のための大型投資を実施しております。CRM 導入に向け、

長期的に当社グループの営業プロセスを標準化し、グループ全体での価格やキーアカウント戦略等の施策

を強化する必要があります。これらの施策を継続的に実施していくため、グローバル営業本部内にグロー

バル営業企画部を設置いたします。

2. 人事異動（2026 年 3 月 1 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

グローバル営業本部

グローバル営業企画部長
宮澤 聖一

グローバル営業本部長付

主席 CRM Project Manager

以上